

**Årsredovisning för**  
**Wiklunds Byggservice i Skara AB**

559044-7172

Räkenskapsåret

**2021-08-01 - 2022-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Viklund  
Styrelseledamot

2023-05-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wiklunds Byggservice i Skara AB, 559044-7172, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skara registrerades år 2015 och bedriver sedan dess snickeriverksamhet. Under räkenskapsåret har verksamheten lagts vilande.

Den synliga egna kapitalet är per balansdagen förbrukat och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	20	283	1 568	2 483
Resultat efter finansiella poster	11	-28	-30	-28
Soliditet %	51,8	16,4	33,9	22

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat med 93% jämfört med föregående år, vilket beror på att verksamhet har i slutet av 2020 och fram till idag drivs i ytterst begränsad omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 497	-28 217
Balanseras i ny räkning		-28 217	28 217
Årets resultat			10 941
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-35 714</b>	<b>10 941</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-35 714
Årets resultat	10 941
<b>Summa</b>	<b>-24 773</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 773
<b>Summa</b>	<b>-24 773</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 998	283 348
Övriga rörelseintäkter		83 667	36 627
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>103 665</b>	<b>319 975</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 901	-59 617
Övriga externa kostnader		-46 947	-101 125
Personalkostnader	2	-4 417	-176 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-87 265</b>	<b>-337 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 400</b>	<b>-17 635</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 459	-10 582
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 459</b>	<b>-10 582</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 941</b>	<b>-28 217</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 941</b>	<b>-28 217</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 941</b>	<b>-28 217</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 900	0
Övriga fordringar		34 088	21 151
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	61 911
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 988</b>	<b>83 062</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 705	3 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 705</b>	<b>3 821</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>48 693</b>	<b>86 883</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>48 693</b>	<b>86 883</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-35 714	-7 497
Årets resultat		10 941	-28 217
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 773</b>	<b>-35 714</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 227</b>	<b>14 286</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	703
Övriga skulder		14 211	62 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 255	9 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 466</b>	<b>72 597</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>48 693</b>	<b>86 883</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Skara

*Thomas Viklund*  
Thomas Viklund  
Styrelseledamot

2023-05-21

Datum